关于做好2017年教职工疗（休）养工作的通知

各部门工会：

    为维护全校教职工的合法权益，保障教职工的身心健康，根据校工会年度工作计划和安排，2017年教职工疗（休）养活动即将开展，现将有关事项通知如下：
一、参加人员：在职占编教职工。人员安排可优先考虑劳模、先进、教学科研一线骨干及临近退休人员。往年参加过疗（休）养者不可重复报名。

二、疗养时间：4月24日（周一）至4月27日（周四）
三、疗养地点：江苏省太湖干部疗养院（无锡太湖）
四、主要内容：学习交流、健康体检、保健知识讲座等
五、名额分配：

2017年教职工疗（休）养名额分配表

	单  位

	名额
	单  位
	名额

	机械学院
	4
	设计与传媒学院

学院
	1

	化工学院
	4
	外国语学院
	2

	电光学院
	3
	环生学院

生物工程学院
	1

	计算机学院
	2
	体育部
	1

	经管院
	2
	工程训练中心
	     1

	能动学院
	1
	继教院
	1

	重点实验室
	1
	医院
	2

	自动化学院
	2
	图书馆
	3

	理学院
	3
	资产公司
	1

	公务、马研、产权学院
	2
	后勤服务中心
	4

	材料学院
	1
	机关党委
	9

六、交费：根据苏工办〔2015〕15号《关于贯彻落实全国总工会加强基层工会经费收支管理的有关规定（试行）》文件精神，参加疗（休）养人员部分交通、伙食费须自理，共计300元。部门工会报名时统一缴纳。
七、报名时间：请部门工会填写好《南京理工大学疗（休）养人员报名表》，并经本单位党委（工委、直属党支部）书记签字并盖章后，报校工会。报名截止日期：2017年4月11日。联系人：高秀琴，电话：84315243,邮箱：755274195@qq.com。特此通知。
南京理工大学工会

                                       2017年4月6日
附件

南京理工大学疗（休）养人员报名表

                   (2017年4月24—27日)
部门工会          （盖章）

	姓名
	性别
	部门单位
	身份证号
	手机号码

此表2017年4月3日前发至：755274195@qq.com
党委（工委、直属党支部）书记签字：